

平成22年度 収支計算書総括表

平成22年4月1日から平成23年3月31日まで

(単位：円)

科 目	一般会計	未払医療費会計	観光施設会計	宿泊幹旋会計	ぐんま総情 センター会計	内部取引消去	合計
I 事業活動収支の部							
1. 事業活動収入							
基本財産運用収入	21,271,851	0	0	0	0	0	21,271,851
特定資産運用収入	5,199	0	663,634	517	0	0	669,350
会費収入	12,192,700	0	0	0	0	0	12,192,700
事業収入	1,621,212	0	52,372,292	98,532,547	29,337,454	0	181,863,505
補助金等収入	207,968,907	6,544,000	4,481,906	0	0	0	218,994,813
負担金収入	53,105,300	1,632,000	0	519,288	0	0	55,256,588
寄付金収入	0	0	0	0	0	0	0
雑収入	1,782,906	138,927	715,870	465,736	14,889	0	3,118,328
基金特定預金取崩収入	0	80,567	0	0	0	0	80,567
繰入金収入	1,544,652	0	0	0	0	1,544,652	0
事業活動収入計	299,492,727	8,395,494	58,233,702	99,518,088	29,352,343	1,544,652	493,447,702
2. 事業活動支出							
外国人未払医療費補填金支出	0	7,796,000	0	0	0	0	7,796,000
基金特定預金支出	0	139,419	0	0	0	0	139,419
事業費支出	273,770,153	79,600	49,822,721	101,763,839	27,874,033	0	453,310,346
管理費支出	38,350,705	680	74,100	70,000	70,091	0	38,565,576
繰入金支出	0	379,795	0	0	1,164,857	1,544,652	0
事業活動支出計	312,120,858	8,395,494	49,896,821	101,833,839	29,108,981	1,544,652	499,811,341
事業活動収支差額	12,628,131	0	8,336,881	2,315,751	243,362	0	6,363,639
II 投資活動収支の部							
1. 投資活動収入							
基本財産取崩収入	201,676,316	0	0	0	0	0	201,676,316
投資有価証券売却収入	0						0
特定資産取崩収入	8,463,700	0	0	733,460	0	0	9,197,160
投資活動収入計	210,140,016	0	0	733,460	0	0	210,873,476
2. 投資活動支出							0
基本財産取得支出	201,646,220	0	0	0	0	0	201,646,220
特定資産取得支出	10,123,172	0	3,600,000	988,190	0	0	14,711,362
敷金・保証金支出	0	0	0	30,000	0	0	30,000
投資活動支出計	211,769,392	0	3,600,000	958,190	0	0	216,327,582
投資活動収支差額	1,629,376	0	3,600,000	224,730	0	0	5,454,106
III 財務活動収支の部							
1. 財務活動収入							
財務活動収入計	0	0	0	0	0	0	0
2. 財務活動支出							
財務活動支出計	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0
当期収支差額	14,257,507	0	4,736,881	2,540,481	243,362	0	11,817,745
前期繰越収支差額	45,153,157	0	19,721,236	6,142,779	3,628,275	0	74,645,447
次期繰越収支差額	30,895,650	0	24,458,117	3,602,298	3,871,637	0	62,827,702